

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JANEIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
10/01/06		Antônio Gilberto da Cunha	515.642.036-20	Serviço Internet e rede elét.	1	SV	505,62	505,62
13/01/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	356,64	356,64
13/01/06		CEMIG	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	70,87	70,87
20/01/06	786	Belchor dos Reis Rocha Box	71.341.622/0001-21	Divisória cor areia	1	UN	744,00	744,00
20/01/06		Maxitel S/A	01.009.686/0012-05	Pagam. de juros e multa/2005	1	SV	42,24	42,24
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel A4 com 500 folhas	10	PCT	10,00	100,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel Ofício com 500 folhas	5	PCT	12,99	64,95
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	E a Realce	2	FL	1,50	3,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Tesoura 21 cm	3	UN	5,99	17,97
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Conj. Triplo Fumê	9	UN	9,50	85,50
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Livro Ata 100 folhas	2	UN	7,50	15,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Envelope Ouro 24x34	4	CX	42,50	170,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Fita empacotar 48x45	3	RL	2,30	6,90
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Extrator de grampo	2	UN	0,60	1,20
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Apontador	3	UN	0,50	1,50
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Calculadora	2	UN	10,00	20,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Caderno Brochura 60 folhas	2	UN	1,50	3,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Disquete	30	UN	1,00	30,00
23/01/06	814	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Perfurador de papel	4	UN	5,80	23,20
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Corretivo 18 ml	10	UN	1,00	10,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Tinta p/ pincel atômico	2	UN	3,50	7,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampo 26x8 c/ 1000 unid.	1	CX	2,50	2,50
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampo 26x8 c/ 1000 unid.	1	CX	2,50	2,50
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampo 26x6 c/5000 unidades	5	CX	2,70	13,50
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Agenda	10	UN	9,50	95,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta leitura plástica	1	UN	1,40	1,40
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta grampo plástica	2	UN	2,10	4,20
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Marca texto	4	UN	0,80	3,20
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Borracha	10	UN	0,40	4,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Cola Bastão	10	UN	1,00	10,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Lápis Preto nº2	20	UN	0,35	7,00
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta com grampo trilho	10	UN	0,65	6,50

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS

Período: JANEIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
23/01/06	816	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Caneta compactor 07	50	UN	0,60	30,00
23/01/06	1259	Gilberto Ferreira do Couto	00.693.042/0001-55	Vidro liso 3m	1,4	M2	25,00	35,00
24/01/06	2697	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	46,47	LT	2,45	113,85
24/01/06	2698	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Óleo Lubrificante 500ml	1	LT	4,00	4,00
24/01/06	2698	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Óleo Lubrificante 200ml	1	LT	3,90	3,90
24/01/06	2681	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	36,15	LT	2,45	88,57
24/01/06	2673	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	45,55	LT	2,45	111,60
24/01/06	2046	Elétrica Formiga Ltda	06.124.394/0001-76	Cordão paralelo 2x4mm	38	MT	1,86	70,68
25/01/06	2650	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Leite integral	10	LT	1,20	12,00
25/01/06	4504	Alan Rodrigo Fonseca e Cia Ltda	22.002.760/0001-70	Cantoneira 1/14	11	KG	2,98	32,77
25/01/06	4504	Alan Rodrigo Fonseca e Cia Ltda	22.002.760/0001-70	Barra ferro 1x3/16	7	KG	2,69	18,83
25/01/06	3901	Casa do Telefone	01.891.695/0001-01	Aparelho telefone	2	UN	42,00	84,00
25/01/06		Maxitel S/A	01.009.686/0012-05	Multas e juros	1	SV	60,20	60,20
25/01/06	4266	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	UN	35,00	35,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	UN	20,00	20,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbose Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	2	UN	10,00	20,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbose Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	3	UN	9,00	27,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbose Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	9	UN	9,00	81,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbose Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	6	UN	7,00	42,00
25/01/06	4266	Cegê Carimbose Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	2	UN	9,00	18,00
26/01/06	35298	Ricardo Eletro Divinópolis	64.282.601/0008-93	Ventilador	5	UN	119,90	599,50
26/01/06	35298	Ricardo Eletro Divinópolis	64.282.601/0008-93	Circulador 45 cm C45	1	UN	165,00	165,00
26/01/06	691	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Hub 10/100 - 16 portas	1	UN	160,00	160,00
26/01/06	691	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Hub 10/100 - 08 portas	1	UN	95,00	95,00
26/01/06	1513	Edney Lopes da Silva	04.447.015/0001-53	Cilindro para toner	2	UN	48,00	96,00
26/01/06	32	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	42,4	LT	2,45	103,88
26/01/06	8	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	7,99	LT	2,45	19,58
26/01/06	22	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	45,32	LT	2,45	111,04
26/01/06	2244	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café Moído	8	KG	7,60	60,80
26/01/06	826	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Agenda Comercial	1	UN	9,59	9,59
26/01/06	826	José C.Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta Suspensa marmorizada	25	UN	0,89	22,25
26/01/06	20247	Comercial Geplástico Ltda	22.274.054/0001-88	Copo descartável 200 ml	5	CT	1,89	9,45

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS

Período: JANEIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
26/01/06	20247	Comercial Geplástico Ltda	22.274.054/0001-88	Toalha de papel Parda 23x23	5	FD	4,80	24,00
26/01/06	3297	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Tuchos de Vela	1	PC	12,00	12,00
26/01/06	3297	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Velas de ignição	4	PC	13,00	52,00
26/01/06	3297	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Filtro de injeção	1	PC	18,00	18,00
26/01/06	3297	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Correia dentada	1	PC	97,00	97,00
26/01/06	3297	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta tampa de válvula	1	PC	21,00	21,00
26/01/06	2400	Bilegatto Comercial Ltda	65.289.167/0001-60	Silencioso Intermediário	1	PC	150,00	150,00
26/01/06	2400	Bilegatto Comercial Ltda	65.289.167/0001-60	Silencioso Traseiro	1	PC	130,00	130,00
26/01/06	993	André Garcia Nogueira & Cia Ltda	66.382.318/0001/92	Serviços de manutenção em veículo	1	SV	90,00	90,00
26/01/06	990	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Serviço de encadernação	1	SV	21,00	21,00
26/01/06	482	Bruno Ricardo Lacerda e Silva	04.249.353/0001-80	Serviço de impressão de envelopes	1	SV	60,00	60,00
26/01/06	1594	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sistema de alarme 24 horas	1	SV	100,00	100,00
26/01/06	29346	Digiweb Brasil s/c Ltda	00.543.254/0001-56	Serviço de hospedagem de site	1	SV	92,25	92,25
30/01/06	2649	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Suco com15	3	CX	9,75	29,25
30/01/06	2649	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Manteiga Leite	4	KG	6,80	27,20
30/01/06	2649	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Açúcar com 5K	4	KG	5,90	23,60
30/01/06	2649	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Leite integral 1lt	2	LT	1,20	2,40
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Água sanitária	6	UN	1,40	8,40
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Pano chão	4	UN	1,80	7,20
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Perfex	3	PT	3,90	11,70
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Lustra Móveis	4	UN	2,30	9,20
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Alcool	4	UN	2,40	9,60
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Detergente	4	UN	0,75	3,00
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Sabão de barra	5	UN	0,54	2,70
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Sabão em pó	3	KG	6,00	18,00
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Guardanapo	5	PT	0,50	2,50
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpador de uso geral	4	UN	2,10	8,40
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Sachê p/vaso	10	UN	0,40	4,00
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Bombril	3	PT	1,95	5,85
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Desinfetante	5	UN	1,68	8,40
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa pisos	5	UN	3,20	16,00
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa pisos madeira	5	UN	3,20	16,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS

Período: JANEIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Desinfetante 2L	4	UN	2,50	10,00
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Essência Eucalipto	5	UN	1,90	9,50
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Carpex	2	UN	4,45	8,90
30/01/06	2647	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Removedor cera	2	UN	5,50	11,00
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Filtro de Papel 103	5	PT	2,10	10,50
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Escova de roupa	1	UN	1,10	1,10
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Lixeira	3	UN	1,70	5,10
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Vassoura para teto	1	UN	8,50	8,50
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Terra (humus)	1	PT	1,20	1,20
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Ouro Verde	1	UN	5,60	5,60
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Lixeira para pia	1	UN	3,90	3,90
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Papel toalha	4	PT	1,90	7,60
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Cera Líquida	5	UN	3,70	18,50
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa vidros	4	UN	2,35	9,40
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Cera para piso	4	UN	1,90	7,60
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa azulejos	3	UN	2,25	6,75
30/01/06	2648	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Copo descartável 200 ml	20	PT	2,50	50,00
30/01/06	111418	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Plug conector	20	UN	0,51	10,25
30/01/06	111419	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Parafuso fenda	50	UN	0,09	4,50
30/01/06	111416	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil sistema	25	UN	8,10	202,50
30/01/06	111416	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Abraçadeira	50	UN	0,15	7,51
30/01/06	111416	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fita isolante	1	UN	4,20	4,20
30/01/06	111416	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Parafuso fenda	40	UN	0,09	3,60
30/01/06	111416	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Silicone 50g	2	UN	4,42	8,84
30/01/06	111417	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil sistema	10	UN	8,15	81,50
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Silicone 50g	4	UN	4,40	17,60
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Abraçadeira	200	UN	0,12	25,17
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Cabo Lan Utp	107	met.	0,76	81,78
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Parafuso fenda	40	UN	0,08	3,59
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Torneira curta	1	UN	22,82	22,82
30/01/06	111415	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fita vedarosca	1	UN	1,04	1,04
31/01/06	35305	Ricardo Eletro Divinópolis	64.282.601/0008-93	Ventilador	1	UN	119,90	119,90

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS

Período: JANEIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
31/01/06	3803	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Fusível	4	UN	0,50	2,00
31/01/06	3803	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Cabo Philips	2	Met.	1,80	3,60
31/01/06	3803	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug Rca macho metal 6 mm	2	UN	2,50	5,00
31/01/06	3803	Pedro Ferreira da Costa Discos	16.701.864/0001-70	Plug P-02 stereo metal especial	1	UN	3,20	3,20
31/01/06	37	2000 Abastecimento e serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	36,63	LT	2,45	89,74
31/01/06	3126	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão doce	0,29	UN	336,00	97,44
31/01/06	3126	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão sal	3,05	KG	3,60	10,98
31/01/06	18	Maria das G. V. Carlos Vidraçaria	05.841.941/0001-71	Vidro Liso	2,2	M2	50,00	110,00
31/01/06	8766	Alvorada Pneus Dist. Automotiva	19.828.938/0003-94	Pneu 195/65R15 EAG NCT5 S/C	2	UN	252,00	504,00
31/01/06	7085	Sogás Ltda	19.157.361/0001-74	Gás 13 Kgs	1	UN	32,00	32,00
31/01/06		Clube Centenário	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	3.979,87	3.979,87
31/01/06		Alvorada Pneus Dist. Automotiva	19.828.938/0003-94	Serviço de balanceamento de pneus	1	SV	7,00	7,00
31/01/06	8780	Alvorada Pneus Dist. Automotiva	19.828.938/0003-94	Serv. alinh. e balanc. de pneus	1	SV	33,00	33,00
31/01/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.031,32	2.031,32
TOTAL COMPRAS								13.548,63

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Janeiro/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.